26/08/2016

SERVIDOR

Adilson Fernando Koteski

Adilson Fernando Koteski

2 ,@rg%zz‘um %ﬂzbzpcr/ dz
| (imz '%_’é’imda

SAIDA
09/08/2016
18/08/2016

JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS| 18/08/2016

Luis Carlos Holik

JAQUELINE DE SOUZA

Ateneia Ap. Otto

18/08/2016
19/08/2016
19/08/2016

JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS| 19/08/2016

Valdecir Martins
Valdecir Martins

Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski
Rotinei Wrublewski

Luiz Marcelo Glaza

Sidnei Milczuk

DANIEL RODRIGUES DE LARA

Jorge Pelepek

Clovis Zabandzla
Clovis Zabandzla
Clovis Zabandzla
Clovis Zabandzla
Clovis Zabandzla

Clévis Zabandzla

Elton Rick Hollen

Dione Ulbinski
Benjamin Gura

Daniel Kozielski

ISIDORO ZAPOTOCZKY

14/08/2016
22/08/2016
20/08/2016
19/08/2016
21/08/2016
19/08/2016
22/08/2016
22/08/2016
18/08/2016
04/08/2016
09/08/2016
09/08/2016
10/08/2016
16/08/2016
23/08/2016
22/08/2016
22/08/2016
19/08/2016
15/08/2016
15/08/2016

RETORNO DIAS

09/08/2016
18/08/2016
18/08/2016
18/08/2016
19/08/2016
19/08/2016
19/08/2016
14/08/2016
22/08/2016
20/08/2016
19/08/2016
21/08/2016
20/08/2016
22/08/2016
22/08/2016
18/08/2016
04/08/2016
09/08/2016
09/08/2016
10/08/2016
16/08/2016
23/08/2016
22/08/2016
22/08/2016
19/08/2016
15/08/2016
15/08/2016

1

P R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R PR R R PR BR

TOTAL
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00

200.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
30.00
30.00

Relatério de Diérias

DESTINO
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Mallet

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria

Sao Mateus do Sul

Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Curitiba
Joacgaba
Palmas

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Ponta Grossa
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Castro Alves
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria

MOTIVO

Viagem a servigo do Departamento de Obras
Viagem a servigo do Departamento de Obras
Servigos atinentes a Sec. de Assisténcia Social
Servigos atinentes a Sec. de Assisténcia Social
Servicos especificos Vara da Familia

Servigos especificos Vara da Familia

Servigos atinentes a Sec. de Assisténcia Social
Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Viagem a servi¢o do Departamento de Obras
Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transporte de Pacientes

Transp. familia em vulner. social
Curso/Capacitagao

Transporte de Alunos

Prestar documentacéo junto a 42 CRT DETRAN
Posto de atendimento da Junta Militar

Posto de atendimento da Junta Militar

Posto de atendimento da Junta Militar

Posto de atendimento da Junta Militar

Posto de atendimento da Junta Militar

Posto de atendimento da Junta Militar

Viajem a servigo da municipalidade

Entrega de documentacéo para convénios
Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Viagem a servi¢o do Departamento de Obras

Pag. 1



26/08/2016

SERVIDOR

Dione Ulbinski

José Carlos Pasa
Helio Luiz Rockenbach
Helio Luiz Rockenbach
Rotinei Wrublewski
Orlei Jose Schmeing
Wilson Angelo Brolini
Wilson Angelo Brolini

SAIDA

22/08/2016
22/08/2016
15/08/2016
20/08/2016
18/08/2016
15/08/2016
17/08/2016
15/08/2016

RETORNO DIAS

22/08/2016
22/08/2016
15/08/2016
20/08/2016
18/08/2016
19/08/2016
19/08/2016
16/08/2016

N WO R R R e

TOTAL
30.00
80.00
30.00
80.00
30.00

150.00
90.00
60.00

Relatério de Diarias

DESTINO
Uni&o da Vitoria
Araucéria
Uni&o da Vitoria
Curitiba

Unido da Vitéria
Unié&o da Vitéria
Unido da Vitéria
Unido da Vitoria

MOTIVO

Servigos da Secretaria de Administracao
Viagem a servigo da Secretaria de Agricultura
Transporte de Alunos

Levar Veiculo para manutengao

Transporte de Pacientes

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Buscar pecas

Pag. 2



