

26/08/2016 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR	SAÍDA	RETORNO	DIAS	TOTAL	DESTINO	MOTIVO
Adilson Fernando Koteski	09/08/2016	09/08/2016	1	30.00	União da Vitória	Viagem a serviço do Departamento de Obras
Adilson Fernando Koteski	18/08/2016	18/08/2016	1	30.00	União da Vitória	Viagem a serviço do Departamento de Obras
JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS	18/08/2016	18/08/2016	1	30.00	Mallet	Serviços atinentes à Sec. de Assistência Social
Luís Carlos Holik	18/08/2016	18/08/2016	1	30.00	União da Vitória	Serviços atinentes à Sec. de Assistência Social
JAQUELINE DE SOUZA	19/08/2016	19/08/2016	1	30.00	União da Vitória	Serviços específicos Vara da Família
Ateneia Ap. Otto	19/08/2016	19/08/2016	1	30.00	União da Vitória	Serviços específicos Vara da Família
JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS	19/08/2016	19/08/2016	1	30.00	União da Vitória	Serviços atinentes à Sec. de Assistência Social
Valdecir Martins	14/08/2016	14/08/2016	1	30.00	São Mateus do Sul	Viagem a serviço do Departamento de Obras
Valdecir Martins	22/08/2016	22/08/2016	1	30.00	União da Vitória	Viagem a serviço do Departamento de Obras
Rotinei Wrublewski	20/08/2016	20/08/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	19/08/2016	19/08/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Rotinei Wrublewski	21/08/2016	21/08/2016	1	80.00	Curitiba	Transporte de Pacientes
Luiz Marcelo Glaza	19/08/2016	20/08/2016	1	200.00	Joaçaba	Transp. família em vulner. social
Sidnei Milczuk	22/08/2016	22/08/2016	1	80.00	Palmas	Curso/Capacitação
DANIEL RODRIGUES DE LARA	22/08/2016	22/08/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Jorge Pelepek	18/08/2016	18/08/2016	1	30.00	União da Vitória	Prestar documentação junto a 4ª CRT DETRAN
Clóvis Zabandzla	04/08/2016	04/08/2016	1	30.00	União da Vitória	Posto de atendimento da Junta Militar
Clóvis Zabandzla	09/08/2016	09/08/2016	1	30.00	União da Vitória	Posto de atendimento da Junta Militar
Clóvis Zabandzla	09/08/2016	09/08/2016	1	30.00	União da Vitória	Posto de atendimento da Junta Militar
Clóvis Zabandzla	10/08/2016	10/08/2016	1	80.00	Ponta Grossa	Posto de atendimento da Junta Militar
Clóvis Zabandzla	16/08/2016	16/08/2016	1	30.00	União da Vitória	Posto de atendimento da Junta Militar
Clóvis Zabandzla	23/08/2016	23/08/2016	1	30.00	União da Vitória	Posto de atendimento da Junta Militar
Elton Rick Hollen	22/08/2016	22/08/2016	1	30.00	União da Vitória	Viajem a serviço da municipalidade
Dione Ulbinski	22/08/2016	22/08/2016	1	30.00	União da Vitória	Entrega de documentação para convênios
Benjamin Gura	19/08/2016	19/08/2016	1	80.00	Castro Alves	Transporte de Alunos
Daniel Kozielski	15/08/2016	15/08/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
ISIDORO ZAPOTOCZKY	15/08/2016	15/08/2016	1	30.00	União da Vitória	Viagem a serviço do Departamento de Obras



26/08/2016 Relatório de Diárias Pág. 2

SERVIDOR	SAÍDA	RETORNO	DIAS	TOTAL	DESTINO	MOTIVO
Dione Ulbinski	22/08/2016	22/08/2016	1	30.00	União da Vitória	Serviços da Secretaria de Administração
José Carlos Pasa	22/08/2016	22/08/2016	1	80.00	Araucária	Viagem a serviço da Secretaria de Agricultura
Helio Luiz Rockenbach	15/08/2016	15/08/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Helio Luiz Rockenbach	20/08/2016	20/08/2016	1	80.00	Curitiba	Levar Veiculo para manutenção
Rotinei Wrublewski	18/08/2016	18/08/2016	1	30.00	União da Vitória	Transporte de Pacientes
Orlei Jose Schmeing	15/08/2016	19/08/2016	5	150.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Wilson Angelo Brolini	17/08/2016	19/08/2016	3	90.00	União da Vitória	Transporte de Alunos
Wilson Angelo Brolini	15/08/2016	16/08/2016	2	60.00	União da Vitória	Buscar peças